АГЕНТСТВО ПО ТУРИЗМУ И ВНЕШНИМ СВЯЗЯМ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ №49

г. Петропавловск-Камчатский «8» июня 2017 года

О внесении изменений в приказ Агентства по
туризму и внешним связям Камчатского края
от 16 декабря 2014 года № 193 «Об
образовании аттестационной комиссии
Агентства по туризму и внешним связям
Камчатского края»

В связи с кадровыми изменениями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Приложение № 1 к приказу Агентства по туризму и
внешним связям Камчатского края от 16 декабря 2013 года № 193 «Об образовании
аттестационной комиссии Агентства по туризму и внешним связям Камчатского
края» в части состава комиссии согласно приложению № 1 к данному приказу.

2. Вывести из состава комиссии Лабковскую Н.А.
3. Ввести в состав комиссии Буланову Ю.С. - консультанта отдела

развития туризма, продвижения туристского продукта и внешних связей.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. руководителя Агентства М.В. Анищенко

Приложение №1
к приказу Агентства по туризму и
внешним связям Камчатского края
от 8.06.2017 №49

Состав

Аттестационной комиссии Агентства по туризму и внешним связям Камчатского
края

Анищенко
Марина Владимировна

Пегова
Светлана Владимировна

- заместитель руководителя Агентства по туризму и
внешним связям Камчатского края, начальник отдела
развития туризма, продвижения туристского продукта и
внешних связей, председатель комиссии;

- начальник отдела прогнозирования и развития
инфраструктуры туризма, заместитель председателя
комиссии;

Буланова
Юннона Станиславовна

- консультант отдела развития туризма, продвижения
туристского продукта и внешних связей - секретарь
комиссии;

Яшихина
Елена Юрьевна

- заместитель начальника отдела государственной
службы Главного управления государственной службы
Губернатора и Правительства Камчатского края;

уполномоченный представителем нанимателя
государственный гражданский служащий Агентства по
туризму и внешним связям Камчатского края из
подразделения, в котором государственный
гражданский служащий, подлежащий аттестации,
замещает должность государственной гражданской
службы;

- независимые эксперты из числа представителей
научных, образовательных и других организаций -
специалисты по вопросам, связанным с государственной
гражданской службой (по согласованию); *

- представители общественного совета, образованного
при Агентстве по туризму и внешним связям
Камчатского края в соответствии со статьей 16.1. Закона
Камчатского края от 05.03.2010 № 3865 «Об
общественной палате Камчатского края» (по
согласованию)